locação de dois imóveis do tipo galpão, situado à Rua Gil 
Comissário dos Reis, Lote 12 Quadra 01, Bairro Zacarias, nesta cidade, 
visando atender à necessidade de armazenar bens móveis em situação 
de desfazimento. Vencedor: DCM2 INCORPORADORA E LOCADORA DE 
VEICULOS LTDA, Valor Global: R$265.200,00 (duzentos e sessenta e 
cinco mil e duzentos reais). Flavio José Gonçalves Valentim - Secretário 
Municipal de Administração e Recursos Humanos – Caratinga - MG, 04 
de julho de 2025. 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG – Extrato do Contrato n° 50/2025 – 
Processo Administrativo n° 146/2025, Inexigibilidade n° 21/2025.